
 
 

UCHWAŁA NR XVII/138/20 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu na 2020 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920) oraz art. 3 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 3 ust. 3 pkt 2 oraz art. 5 ust. 1 pkt 2-5 ustawy z dnia 
13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 23), 
w związku art. 211 i 216 ust. 2 pkt 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869.) na wniosek Zarządu Powiatu, Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian budżetu Powiatu na 2020 rok polegających na: 

– zwiększeniu dochodów bieżących o kwotę: 155.621,90 zł 

– zmniejszeniu  dochodów majątkowych o kwotę: 237.803,02 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały 

– zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę: 155.621,90 zł  

– zmniejszeniu wydatków majątkowych o kwotę: 250.318,96 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Zmniejszyć przychody budżetu o kwotę 12.515,94 zł. 

§ 3. W związku z § 2 niniejszej Uchwały Zestawienie Nr 8 do Uchwały Nr X/92/19 Rady Powiatu 
w Rybniku z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie: uchwały budżetowej Powiatu rybnickiego na 2020 rok wraz 
załącznikami otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr X/92/19 w sprawie uchwały budżetowej powiatu Rybnickiego na 2020 rok wraz 
załącznikami z dnia 28 listopada 2019 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1.1 Łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Powiatu w wysokości: 59.176.595,44 zł  zastępuje 
się kwotą:  54.439,891,58 zł – w tym: 

᠆ dochody bieżące: 57.674.113,76 zł zastępuje się kwotą: 53.160.821,92 zł 

᠆ dochody majątkowe: 1.502.481,68 zł zastępuje się kwotą: 1.279.069,66 zł 

2) W § 1.2  Łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Powiatu wg działów i rozdziałów klasyfikacji 
budżetowej  w wysokości : 64.262.148,29 zł, zastępuje się kwotą  61.510.683,53 zł  – w tym: 

᠆ wydatki bieżące: 57.954.629,62 zł zastępuje się kwotą: 55.713.437,38 zł 

᠆ wydatki majątkowe: 6.307.518,67 zł zastępuje się kwotą: 5.797.246,15 zł  

3) § 1.8 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu Powiatu w kwocie: 7.070.791,95 złŹródłem 
pokrycia deficytu budżetu Powiatu są nadwyżki z lat ubiegłych: 7.070.791,95 zł.Ustala się łączną kwotę 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 listopada 2020 r.

Poz. 7827



planowanych przychodów budżetu Powiatu w wysokości:7.070.791,95 zł, zgodnie  z zestawieniem Nr 8 do 
niniejszej Uchwały” 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7827



Dział Grupa Treść

801 Oświata i wychowanie

DBIE Dochody bieżące

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących wspólfinansowanych w ramach 

środków z art.5 ust.2 i 3 Ustawy o finansach 

publicznych

Płatności z Banku Gospodarstwa Krajowego 

na zadania bieżące

Pozostałe bieżące dochody własne

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

DMA Dochody majątkowe

Płatności z Banku Gospodarstwa Krajowego 

na inwestycje
-237 803,02

Razem: -82 181,12

1 308,40

-237 803,02

-237 803,02

155 621,90

16 243,52

138 069,98

Rozdział Zmiana

155 621,90

Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Nr XVII/138/20 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 29 października  2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7827



Dział Grupa Treść

801 Oświata i wychowanie

Technika

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań

Pozostała działalność

B4SUZ

wydatki bieżące na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

Pozostała działalność

M1IUZ

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 

finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

-250 318,96

Razem: -94 697,06

154 313,50

-250 318,96

90095 -250 318,96

80115 1 308,40

1 308,40

80195 154 313,50

Załącznik Nr 2 do Uchwały 

Nr XVII/138,20 Rady Powiatu w Rybniku 

z dnia 29 października 2020 r. 

Rozdział Zmiana

155 621,90

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7827



§ 906

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków

564 096,89 zł

§ 957

 Nadwyżki z lat ubiegłych

6 506 695,06 zł

Ogółem przychody

7 070 791,95 zł

Załącznik Nr 3 do Uchwały

Nr XVII/138/20 Rady Powiatu w Rybniku

z dnia 29 października 2020 r. 

"Zestawienie Nr 8 do Uchwały Nr: X/92/19

Rady Powiatu w Rybniku z dnia 28 listopada 2019 ".

Przychody budżetu Powiatu na 2020 rok

§ 905

 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

0,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7827


		2020-11-06T13:40:47+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




